PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 декабря 2023 года                                № 709                                        г. Гулькевичи

О внесении изменения в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от  4 июля 2016 г. № 380 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  обязаны представлять сведения о своих доходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации Гулькевичского городского поселения  Гулькевичского района обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 21 июля 2010 г. № 925  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  постановляю:

1. Внести в постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 4 июля 2016 г. № 380 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальника организационно-кадрового управления Захарюта Н.В.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
А.Г. Вересов
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от 08.12.2023 № 709

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
от 4 июля 2016 г. № 380

(в редакции постановления администрации
Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 08.12.2023 № 709)

ПЕРЕЧЕНЬ

 должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие  администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Главные должности муниципальной службы:

заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник организационно-кадрового управления;

заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства;

заместитель начальника организационно-кадрового управления;

заместитель начальника управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства.

Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела финансов, экономики и потребительской сферы;

заместитель начальника отдела финансов, экономики и потребительской сферы;

начальник имущественного-правового отдела управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства;

заместитель начальника имущественного-правового отдела управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства;

начальник отдела городской инфраструктуры, благоустройства, дорожно-транспортного хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства;

заместитель начальника отдела городской инфраструктуры, благоустройства, дорожно-транспортного хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства;

главный специалист организационно-кадрового управления;

главный специалист отдела финансов, экономики и потребительской сферы;

главный специалист имущественно-правового отдела управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства.

Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист организационно-кадрового управления;

ведущий специалист отдела городской инфраструктуры, благоустройства, дорожно-транспортного хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства.».

Заместитель главы Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района, начальник

организационно-кадрового управления
Н.В. Захарюта